

## 四川雅化实业集团股份有限公司 关于公司注册地址名称变更及相应修订《公司章程》的 公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

因雅安市城市道路名称调整，公司原注册地址“四川省雅安市陇西路 20 号”更名为“四川省雅安市雨城区碧峰峡路 911 号”，公司的实际地点、邮编、联系电话及传真等均不发生变化。

根据相关法律法规的规定，公司应同时修改《章程》相应条款。据此，拟将《公司章程》第四条“公司法定住所：四川省雅安市陇西路 20 号”变更为“公司法定住所：四川省雅安市雨城区碧峰峡路 911 号”，授权公司经理班子办理公司名称变更及其涉及的工商变更登记等相关事宜。

公司章程修订前后对照表：

本次修订前	本次修订后
<p>第四条 公司注册中文名称：四川雅化实业集团股份有限公司 英文名称：SICHUAN YAHUA INDUSTRIAL GROUP CO., LTD 公司法定住所：四川省雅安市陇西路 20 号 邮政编码：625000</p>	<p>第四条 公司注册中文名称：四川雅化实业集团股份有限公司 英文名称：SICHUAN YAHUA INDUSTRIAL GROUP CO., LTD 公司法定住所：四川省雅安市雨城区碧峰峡路 911 号 邮政编码：625000</p>

修订后的《公司章程》详见公司于同日发布的公告。

特此公告。

四川雅化实业集团股份有限公司董事会

2014年3月28日